Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2020 года                                                                                             № 1

с.Узон

О присвоении адреса объекту недвижимости - автомобильная дорога

Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Присвоить адрес объекту недвижимости -  автомобильная дорога общего пользования регионального значения: Россия, Забайкальский край, Дульдургинский муниципальный район, сельское поселение «Узон», Подъезд к селу Узон.

Глава сельского поселения «Узон»                                               Б.Б.Доржиев